PAGE
2

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОСИЧКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

4 заседание Совета Осичковского сельского поселения  4 созыва

РЕШЕНИЕ   4/12
Об утверждении структуры Администрации

Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области

Принято Советом Осичковского

сельского поселения                                                            31  октября  2019 года
       В соответствии с Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Осичковского сельского поселения решил:
1. Утвердить структуру администрации Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области.  (Приложение № 1).

2. Решение Совета Осичковского сельского поселения № 15/47 от 27.10.2015 года «Об утверждении структуры администрации Осичковского сельского поселения» в редакции с изменениями- признать  утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2019 года и подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Администрации Осичковского сельского поселения.

 Врио Главы Осичковского

 сельского поселения
                       В.Ф.Гусев
Приложение № 1
к решению Совета

Оичковского сельского поселения

от 31.11.2019 года № 4/12
СТРУКТУРА

Администрации Осичковского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности

	1
	Глава
	1

	2
	Старшая группа должностей муниципальной службы:

	Главный,
ведущий специалист
	1

	3
	Младшая группа должностей

	Специалист 1 категории
	5

	4
	Немуниципальные служащие
	1